

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_224_20

You asked:

1. What is the number of theatres by hospital within the Health Board?
2. What is the number of ITU/Critical Care Beds by hospital within the Health Board?
3. How many surgical PENDANT LIGHTS are currently installed in theatres within each hospital? Please will you list the:
 - a. hospital location
 - b. manufacturer
 - c. model
 - d. installation date
4. How many surgical OPERATING LIGHTS are currently installed in theatres within each Hospital? Please will you list the
 - a. hospital location
 - b. manufacturer
 - c. model
 - d. date of installation
5. Does the Health Board have an integrated theatre installation within theatres, and has this been rolled out across all theatre locations?

Our response:

Please see response provided in the table below:

Hospital	Royal Glamorgan Hospital	Prince Charles Hospital	Princess of Wales Hospital
1. What is the number of theatres by hospital within the Health Board?	9	7	6
2. What is the number of ITU/Critical Care Beds by hospital within the Health Board?	7	7	8
3. How many surgical PENDANT LIGHTS are currently installed in theatres within each hospital? Please will you list the: 0 a. hospital location b. manufacturer c. model	0	0	0

d. installation date			
4. How many surgical OPERATING LIGHTS are currently installed in theatres within each Hospital? Please will you list the a. hospital location b. manufacturer c. model d. date of installation	17 a. Royal Glamorgan b. Eschmann c. X-Led d. March 2018	7 a. Prince Charles b. 1 Maquet 2 Birchtold 3 Brandon 4 Trilux c. 1 No details 2 Chromphare D650 Chromphare D530+ 3 Quaser HD LED 4 Aurinol L160 Aurinol L120 d. Not recorded	16 a. Princess of Wales b. 1 Alm Primalix 2 Maquet c. 1 7NN 2 No details d. Not recorded
5. Does the Health Board have an integrated theatre installation within theatres, and has this been rolled out across all theatre locations?	No	No	No